

Avtal för för färdigställande av anslutning till ej lägesbestämd tomt

Denna blankett är applicerbar för de fastighetsägare som tecknade anslutningsavtal med GH Fiber ekonomisk förening under 2015 för "obebyggd ej lägesbestämd tomt".

Detta avtal är upprättat mellan,
personnummer (nedan kallad Medlemmen) och GH Fiber
ekonomisk förening, organisationsnummer 769630-3093 (nedan kallad Föreningen).

Avtalets syfte

Syftet med detta avtal är att färdigställa anslutningen för fastighet (nedan kallad Fastigheten) med beteckningen & adressen
i Föreningens verksamhetsområde.

Avgifter & kostnader

Den som tecknat anslutningsavtal för "Obebyggd ej lägesbestämd tomt" har sedan tidigare betalt 65% av kapitalinsatsen i enlighet med anslutningsavtalet som tecknades mellan Medlemmen och Föreningen 2015. Ett av kriterierna för att färdigställande av anslutningen ska ske är att de resterande 35% av kapitalinsatsen betalas in till Föreningen.

Medlemmen bekostar samtliga faktiska kostnader som Föreningen har p.g.a. färdigställande av anslutningen. Exempel på faktiska kostnader är: material (slang, söktråd/varningsnät, fiber, fibersvans, fastighetsbox), slangförläggning, blåsning, svetsning, GPS-inmätning etc. Medlemmen kan, för att spara kostnader, själv stå för delar av arbetet själv, t.ex slangförläggning. Det är dock ett krav att använda material som Föreningen anvisar och att allt arbete görs enligt senaste utgåvan av SSNf:s robusta nät.

Ägande

Den färdigställda anslutningen tillfaller föreningen och kommer därmed utgöra en anläggningstillgång hos Föreningen.

Förutsättningar

För att färdigställandet av anslutningen ska kunna genomföras måste följande kriterier vara uppfyllda:

- a) Att berörda myndigheter godkänner ledningsdragningen, t.ex. att miljö- och forminnessamråd med Länsstyrelsen godkänns.
- b) Att alla markägare som berörs tillåter ledningsdragningen.

Kontaktuppgifter

GH Fiber ekonomisk förening
c/o Magnus Franzén
Hjälmsbergsvägen 64
43497 KUNGSBACKA

E-postadress: info@ghfiber.se

Bankgiro 776-2271